
  
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

  

02 жовтня  2020 р.                                                                                             № 264-р 

 

Про створення комісії з питань  

реалізації державної підтримки 

галузі бджільництва  

 

З метою ефективної реалізації державної підтримки галузі тваринництва  

та переробки сільськогосподарської продукції, відповідно до пункту 7 Порядку 

використання коштів, передбачених у державному бюджеті для державної 

підтримки розвитку тваринництва та переробки сільськогосподарської 

продукції, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

20.05.2020 №395, в частині організації приймання відповідних документів від 

фізичних осіб та суб’єктів господарювання (юридичних осіб) власників 

бджолосімей, керуючись ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 1. Створити робочу комісію з питань реалізації державної підтримки 

галузі бджільництва на території Бердянської міської об’єднаної територіальної 

громади для обстеження особистих господарств (далі – робоча комісія). 

 

2. Затвердити робочу комісію у такому складі:   

- Дойнова Юлія Вікторівна - заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради, голова робочої комісії; 

- Орлова Юлія  Віталіївна - начальник управління економіки виконкому; 

- Кулага Анатолій Миколайович – виконувач обов’язків старости 

Нововасилівського старостинського округу; 

- Колодяжна Ольга Ярославівна – виконувач обов’язків старости 

Азовського старостинського округу; 

- Носівець Надія Федорівна – виконувач обов’язків начальника 

Бердянської міської державної лікарні ветеринарної медицини (за згодою); 

- Акуленко Любов Іванівна - начальник відділу соціально-економічного 

розвитку та регуляторної політики управління економіки виконкому; 

- Рибнікова Олена Анатоліївна - головний спеціаліст відділу соціально-

економічного розвитку та регуляторної політики управління економіки, 

секретар комісії. 



 2 

 

3. Робочій комісії на момент подання документів власниками особистих 

господарств здійснювати обстеження для підготовки довідки про реєстрацію 

пасіки із зазначенням кількості наявних бджолосімей на останню звітну дату.  

 

 4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дойнова Ю.В. 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


